
 
 

UCHWAŁA NR 406/LXXIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie wskazania lokalizacji dwóch nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze gminnej 
ul. Wrzosowej w Konradowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40 t.j.) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. 2023 r., poz. 645 t.j.) uchwala się co następuje, 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się miejsce lokalizacji dwóch nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze gminnej 
nr 601094 S ulicy Wrzosowej w miejscowości Konradów: 

- Lokalizacja nr 1 – strona prawa ulicy Wrzosowej przy posesji nr 2a 

- Lokalizacja nr 2 – strona lewa ulicy Wrzosowej przy posesji nr 1b 

§ 2. Miejsce lokalizacji dwóch nowych przystanków komunikacyjnych oznaczono w załączniku graficznym 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Tomasz Rećko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1350



Załącznik do uchwały Nr 406/LXXIV/2024

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 6 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1350


	UCHWAŁA NR 406/LXXIV/2024 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-02-14T07:36:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




